
  

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada 

Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18-pročišćeni tekst), a u svezi članka 30. 

stavka 5. Pravilnika o provedi mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim 

područjima“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020., 

Gradsko vijeće Grada Vukovara na 14. sjednici, održanoj 4. rujna 2018., donosi 

 

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za provedbu ulaganja unutar mjere 7, "Temeljne usluge i obnova 

sela u ruralnim područjima" iz programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za 

razdoblje 2014.-2020. 

 
I. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost Gradu Vukovaru za provedbu ulaganja u projekt „Upravna 

zgrada (P) – sportski objekt Lipovača“ u naselju Lipovača na području grada Vukovara.      

 

 

II. 

Suglasnost dana ovom Odlukom izdaje se u svrhu prijave projekta iz točke I. ove Odluke na 

Natječaj iz Mjere 7 „Temeljne usluge i obnova sela u ruralnim područjima“ u okviru 

podmjere 7.4. „Ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih usluga za 

ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti te povezanu 

infrastrukturu“ iz Programa ruralnog razvoja Republike Hrvatske za razdoblje 2014.-2020.   

 

 

III. 

Suglasnost iz točke I. daje se na temelju dokumenta „Opis projekta“, koji prilog ove Odluke i 

čini njen sastavni dio.   

 

 

IV. 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

  

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR  

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 361-01/18-01/13 

URBROJ:2196/01-01-18-52 

Vukovar, 4. rujna 2018. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr. med.vet. 

 

 


